* Rente. Februar.

Nos Burcardus junior Spendero magister, consules et universitär civium Argentinensium

notum faeimus universis, quod cum magistri operis ' monasterü Argcntincnsis de remedio

Sifridi quondam ad Speculum quinquaginta duos denarios de altera dimidia area inter slaciatores

hueusque pauperibus saneli spiritus distrihuerint annualim, iidemque pauperes duos solidos

au Agenlinenses fabrice predicti monasterü nomine census exsolverint de pistrimo sito inter curias

dominorum de Krankenstein et Ottonis de Entringen, tercia parte ejusdem pistrini nunc

vendita domino Ottoni de Entringen per Ottonem dictum Crebiz nomine pauperum prediitorum

de consensu et voluntale nostra, inter predictos magistros operis et Ottonem magistrum pau-

perum sie exstitil ordinatum, quod iidem magistri operis predictum pistrinum a censu duorum

» solidorum predictorum absolulum et liberum perpeluo memoralo domino de Entringen diini-

serunt ; ita tarnen, quod duos solidos Aigentinenses in distributione predictorum quinquajjinla

duorum denariorum annuatim sibi ad usus iabrice retineant in reconpensam duorum solidorum,

a quibus ipsum pistrinum, ut pretactum est, liberum dimiserunl. in cujus rci testimonium

sigillum civitatis Argcntine ad petilionem magislrorum predictorum presentibus est appensum.

» actum et datum anno domini 1269, mense februario.

Aus Strassb Bes. A. G 1497 (1915) c. or. mb. c. »ig. pend.

•) or. : s torrigirt aut i.

1 Veber die schminkende Bedeutung des Titels: «magister operis > (— Verwalter des Bitucermögrns,

uml - Münsterbaumeister) vgl. Bepertorium f. Kunstwissenschaft VI, 56 ff. «. Klemm: Württember-
** gische Baumeister u. Bildhauer 5 f. liier kann nur von den Verwaltern des Bauvermvgens die Bede sein.

Digitized by Google

1269 März 2 — Juli 5.

2eugrH,tgt*t. 17. Anno nalivitalis Christi I2*K), l> nonas marcii in presentia Billuugi judicis curie Arg. ac

lestium ad h<x- specialiler vocalorum el rogatorum videlicet . . scolaslici, Burcardi, Cünonis,

. prebendaHorum ecclesie s. Thomc, Fr[idericiJ dicti Spenden* militis et aliorum quam plurium

Hermannus el Henricus fi-atres, lilii Henrici militis dieli Toieler de Hageiiowe, vendiderunt

Iwna in Iwnno inferioris Khenheim ecclesie s. Timme. 1269 März 2. '»

Aus Straub. Thmn. A. lad. 10 (Türen). or. mb. c. »ig. pend. miUil.

i><nrag «*«• 18. Vertrag zwischen mehreren Bürgern über baupolizeiliche (ierechtsame. April 2JS.

^«wh'tMmr' Niclawus von Kagenecke der meistere, der rat und die gemeinde von Straubing